E02_01_001_E-DGEA
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 5 / 2.1-91
Assi a sbalzo DGEA
�Dinamica elevata
�Ideali per funzionamento
verticale
�Massa in movimento ridotta
S

Assi a sbalzo DGEA
Dati di ordinazione – Gruppo modulare
Codice di ordinazione
Indicazioni obbligatorie/facoltative
WH Albero posteriore
WV Albero anteriore
WB Alberi sui due lati
KV/LV Supporto giunto-motore
anteriore
KH/LH Supporto giunto-motore
posteriore
ZWK con seconda testa motrice
O = in alto
U = in basso
R = a destra
L = a sinistra
V = anteriore
H = posteriore
1 Testa motrice
2 Su richiesta:
testa motrice passiva
(per aumentare la rigidità
dell’asse)
1 2
S
is
te
m
id
ip
os
iz
io
n
am
en
to
el
et
tr
ic
i
A
ss
i
el
et
tr
o
m
ec
ca
n
ic
i
2.1
E02_01_006_M-DGEA
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 5 / 2.1-105
Assi a sbalzo DGEA
Dati di ordinazione – Gruppo modulare

Kit ammortizzatore
DGEA-…-YSR
(Codice di ordinazione C)
Materiali:
acciaio zincato
senza rame e P T F E
1 Viene regolato in fase di montaggio 2 Distanza minima a fine asse,
altrimenti finecorsa non protetto
Dimensioni e dati di ordinazione
per dimensioni B1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 Peso Cod. prod. Tipo
[mm] +1 +1 [g]
18 59 80 15 3 44 67 1) 1) 2 390 525 865 DGEA-18-YSR
25 73 97 25 4 43 60 1) 1) 2 630 525 866 DGEA-25-YSR
40 98 122 14 4 70,5 81 1) 1) 2 1 200 525 867 DGEA-40-YSR
1) La misura dipende dalle dimensioni dell’ammortizzatore e dalla posizione di montaggio del kit ammortizzatore
S
is
te
m
id
ip
os
iz
io
n
am
en
to
el
et
tr
ic
i
A
s
s
i
e
le
tt
ro
m
e
c
c
a
n
ic
i
2.1
E02_01_007_A-DGEA
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/105 / 2.1-110
Assi a sbalzo DGEA
Accessori
Kit di fissaggio per finecorsa
DGEA-…-SIE-M8
(Codice di ordinazione L)
Materiali:
acciaio zincato
Dimensioni e dati di ordinazione
per dimensioni B1 B2 D1 D2 H1 H2 H3 H4 H5
[mm]
18 3 2 M4 M4 77 35 5 21 7,5
25 3 2 M4 M5 68 17 7 26 8
40 3 7 M4 M5 92 42 7 26 10
per dimensioni L1 L2 L3 L4 Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
18 114 90 74 84 200 525 868 DGEA-18-SIE-M8
25 117 101 74 100 250 525 869 DGEA-25-SIE-M8
40 190 133 124,5 145 600 525 870 DGEA-40-SIE-M8
Dati di ordinazione Fogli dati� Volume 1
Dati di ordinazione Fogli dati� www.festo.it
per dimensioni Nota Codice di Cod. prod. Tipo PE1)
[mm] ordinazione
Tassello scorrevole NST
18 per scanalatura profilo Y 526 091 NST-HMV-M4 1
25, 40
p p
150 914 NST-5-M5 1
18, 25, 40 per testa motrice X 150 914 NST-5-M5 1
Bussola di centratura ZBH
18, 25, 40 per testa motrice Z 150 927 ZBH-9 10, 5, 4 p 5 9 7 9
Copertura scanalatura ABP/ABP-S
18 per scanalatura profilo S 151 680 ABP-5-S 2
25, 40
p p
ogni 0,5 m 151 681 ABP-5 2
18, 25, 40 per testa motrice
ogni 0,5 m
B 151 681 ABP-5 2
1) Quantità in pezzi
S